
ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziţionarea Serviciilor de reparație a imprimantelor, încărcare/reciclare cartușelor  

1. Denumirea autorităţii contractante: IP Compania “Teleradio-Moldova” 

2.  IDNO: 1004600050558 

3. Adresa: str. Miorița 1, mun. Chișinău, MD-2028  

4. Numărul de telefon/fax: 022406935, 022723352, 068482641 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante: trm@trm.md, www.trm.md  

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentaţia de atribuire: 
documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP. 

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că autoritatea 

contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziția implică o altă formă de achiziţie comună): 
Instituție Publică  
8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să participe la 

procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

Cod 

CPV 

Denumirea 

serviciilor 
Cant. 

Un. de 

măsură 
Descrierea serviciilor și specificarea tehnică 

Valoarea 

estimativă, 

fără TVA 

 Lotul nr. 1 Servicii de reparație a imprimantelor, încărcare/reciclare, cartușelor  

5
0
3
1
3
2
0
0
-4

 

1.1. Servicii de 

reîncărcare a 

cartușelor 

- - 

Serviciile de reîncărcare a cartușelor - include 

reîncărcarea cu toner. 

Reciclarea cartușelor - include reîncărcarea cartușelor 

cu toner, înlocuirea fotoreceptorului, lamela de dozare, 

lamela de curățare, valul magnetic, valul de cauciuc, 

rola de încărcare a fotoreceptorului și alte consumabile 

a cartușului. Conform Caietului de sarcini – Anexă la 

Anunțul de participare 

79166,67 1.2. Servicii de 

deservire a 

aparatelor de 

imprimare și copiere 

- - 

Profilaxia constituie înlăturarea hârtiei blocate din 

imprimante sau copiatoare, curățarea și desfundarea 

canalelor a aparatelor de imprimare, alte servicii de 

întreținere ce nu sunt prevăzute în listă Conform 

Caietului de sarcini – Anexă la Anunțul de participare 

1.3 Achiziția 

cartușelor pentru 

imprimante și 

copiatoare 

- - 
Conform Caietului de sarcini – Anexă la Anunțul de 

participare 

    Valoarea estimativă totală,  fără TVA 79166,67 

 

9. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi, un operator economic poate depune oferta: pentru un 

singur lot; 

10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate:  

  - Livrarea cartușelor noi va fi efectuată timp de 10 zile de la solicitarea personalului TRM, pe parcursul 

întregului an. Ofertantul va oferi cartușele originale a modelului de imprimantă indicat, fiind obligatoriu 

împachetate (îmbuteliate) de către producător. Cheltuielile de transportare a mărfurilor vor fi suportate de 

către vânzător (prestatorul serviciilor) până la sediul TRM. 

- Prestarea serviciilor va fi efectuată timp de 48 ore de la solicitarea personalului TRM, sau în decurs de 

8 ore în caz de urgentă, pe parcursul întregului an. 
Condiții speciale: 

-  Ofertantul va oferi IP Companiei „Teleradio – Moldova” servicii de încărcare și reciclare a cartușelor, servicii de 

deservire în timpul defecțiunilor aparatelor de imprimare și copiere. 

- Ofertantul va face dovadă că are experiența necesară pentru a desfășura activitățile de deservire a cartușelor. 

mailto:trm@trm.md
http://www.trm.md/


- Ofertantul va face dovadă că dispune de resurse umane calificate  pentru a face față cerințelor. 

- Tonerele trebuie să fie împachetate (îmbuteliate) de către producător.  

- Reîncărcarea tonerelor va fi efectuată la sediul ofertantului. 

- În costul serviciilor de deservire sunt incluse costurile tonerelor și lucrările de montare. 

- Cheltuielile de transport a bunurilor vor fi suportate de către Furnizor până la sediul Cumpărătorului. 

- Pe parcursul anului personalul tehnic al Companiei IP Teleradio-Moldova, în mod aleatoriu vor selecta unele cartușe 

primite de la prestatorul de servicii, pentru verificarea calităților tehnice a serviciilor de reîncărcare și serviciilor de 

reciclare a cartușelor. 

- Pentru nerespectarea cantității de toner a cartușelor reîncărcate și a termenelor de exploatare a cartușelor reciclate, 

contractul cu ofertantul va fi reziliat. 

- Operatorii economici participanți la procedura în cauză, se obligă să prezinte informații relevante și acte 

suplimentare la solicitarea autorității contractante în termen de 1 zi, în conformitate cu prevederile legale. 

11. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2025. 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de selecţie 

(descrierea criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinţei 

Nivelul minim/ 

obligativitatea 

1.  

Oferta, care va include: 

- Specificația tehnică, completată 

în conformitate cu Anexa nr. 22, 

- Specificația de preț completată  

în conformitate cu Anexa nr. 23 

Oferta. Specificații tehnice și preț, confirmată prin 

aplicarea semnăturii electronice de către operatorul 

economic 

Obligatoriu 

2. 

Certificat/decizie de înregistrare a 

întreprinderii eliberat de Camera 

Înregistrării de Stat/ Lista fondatorilor 

sau Extras din Registrul al persoanelor 

juridice 

Copie confirmată prin aplicarea semnăturii 

electronice de către operatorul economic 
Obligatoriu 

3. 

Declarație de eligibilitate (conform 

Anexei nr. 2 la Regulamentul cu privire 

la achiziţiile publice de valoare mica, 

aprobat prin HG nr. 870/2022)  

Confirmată prin aplicarea semnăturii electronice de 

către operatorul economic 
Obligatoriu 

4

4.  

Menținerea valabilității ofertei pentru o 

durată de 40 de zile (calculată din 

momentul termenului-limită de depunere 

a ofertei) 

Declaraţie privind valabilitatea ofertei, completată 

conform Anexei nr. 8 la Documentația standard aprobată 

prin Ordinul Ministrului Finanţelor nr. 115 din 15.09.2021, 

semnată electronic de către operatorul economic 

Obligatoriu 

5. Certificat de atribuire a contului bancar 
Copie, confirmată prin aplicarea semnăturii 

electronice de către operatorul economic 
Obligatoriu 

6. Date despre participant 

Cu indicarea adresei (fizice, juridice), date de contact (nr. 

de telefon, adresa e-mail), persoana de contact, 

confirmată prin aplicarea semnăturii electronice de 

către operatorul economic 

Obligatoriu 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificați dacă se va utiliza licitația 

electronică) nu se aplică  

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz) nu se aplică  

15. Ofertele se prezintă în: lei MDL 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului prețul cel mai scăzut. 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum şi 

ponderile lor: nu se aplică 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: conform SIA ,,RSAP” 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: Ofertele sau cererile de participare 

vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 40 zile 

21. Locul deschiderii ofertelor:  SIA ,,RSAP”  Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba română 



23. Alte informații relevante: nu se aplică 

 

Președintele grupului de lucru                                                                             Galina Blanaru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexă la Anunțul de participare 
CAIETUL DE SARCINI  

Servicii de reparație a imprimantelor, încărcare/reciclare, cartușelor pe parcursul anului 2025 

 

Ofertantul va oferi companiei IP „Teleradio – Moldova” servicii de încărcare și reciclare a 

cartușelor, servicii de deservire în timpul defecțiunilor aparatelor de imprimare și copiere, achiziția 

cartușelor noi. Piesele de schimb și tonerele trebuie să fie împachetate (îmbuteliate) de către producător, 

iar cartușele trebuie să fie încărcate complet cu toner. În costul serviciilor de deservire vor fi incluse 

costurile pieselor de schimb, toner, lucrările de montare sau reparație și cheltuielile de transport. 

Instalarea pieselor și reîncărcarea tonerelor va fi efectuată la sediul ofertantului, dar în caz de necesitate 

urgentă, ofertantul va delega un specialist la sediul Compania IP „Teleradio – Moldova”, nu mai des de 

2 ori pe lună, pentru soluționarea defecțiunilor a aparatelor de imprimare sau reîncărcarea cartușelor.   

Prestarea serviciilor va fi efectuată timp de 48 ore de la solicitarea personalului TRM, sau în 

decurs de 8 ore în caz de urgentă, pe parcursul întregului an. În cazul când ofertantul nu se încadrează să 

presteze serviciile contractuale în intervalul de timpul stabilit, atunci se obligă să pună la depoziție, până 

la finalizarea prestării acelui serviciu, echipament echivalent sau compatibil celui defect. Pe parcursul 

anului personalul tehnic al Companiei IP Teleradio-Moldova, în mod aleatoriu vor selecta unele cartușe 

recepționate de la prestator, pentru verificarea calităților a serviciilor de reîncărcare, corespunderea 

cantității de toner și a serviciilor de reciclare a cartușelor. În caz de necorespundere conform condițiilor 

ofertei, IP „Teleradio – Moldova are în drept rezilierea contractului. Contractul urmează sa fie încheiat 

pe perioada anului 2025 până pe 31 decembrie 2025. 

Cheltuielile de transportare a mărfurilor vor fi suportate de către vânzător (prestatorul serviciilor) 

până la sediul TRM. 

Ofertantul va face dovadă că are experiența necesară pentru a desfășura activitățile de deservire 

a cartușelor și dispune de resurse umane calificate  pentru a face față cerințelor solicitate.  

În continuare Compania IP „Teleradio – Moldova” solicită achiziția următoarelor bunuri și servicii 

conform listelor: 
Servicii de reîncărcare a cartușelor 

N. SERVICII SOLICITATE C-TE PREȚ 

1. Reîncărcarea cartuș (toner 140 gr.), Canon LBP 2900 1 buc.  

2. Reîncărcarea cartuș (toner 110 gr.), Canon LBP 3250 1 buc.  

3. Reîncărcarea cartuș (toner 140 gr.), Canon MF4690PL 1 buc.  

4. Reîncărcarea cartuș (toner 110 gr.), Canon i-SENSYS MF4350d 1 buc.  

5. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon i-Sensys MF4780w 1 buc.  

6. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF411dw, CRG-719H 1 buc.  

7. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF411dw, 719 1 buc.  

8. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF232w/MF237w 1 buc.  

9. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon imageRUNNER 1133A 1 buc.  

10. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 6030 1 buc.  

11. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF421dw (Canon 052) 1 buc.  

12. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF421dw (Canon 052H) 1 buc.  

13. Reîncărcarea cartuș (toner), CF226A 1 buc.  

14. Reîncărcarea cartuș (toner), CF226X 1 buc.  

15. Reîncărcarea imprimantă cu CISS, Epson L132 – 1 culoare  1 buc.  

16. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon MF113w 1 buc.  

17. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon LBP112 1 buc.  

18. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 056 1 buc.  

19. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 056H 1 buc.  

20. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 057  1 buc.  

21. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 057H / CF259X 1 buc.  

22. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-069H Black 1 buc.  

23. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-069 Black 1 buc.  

24. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-069H – 1 culoare 1 buc.  

25. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-069 – 1 culoare 1 buc.  



26. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-067H Black 1 buc.  

27. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-067 Black 1 buc.  

28. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-067H – 1 culoare 1 buc.  

29. Reîncărcarea cartuș Canon CRG-067 – 1 culoare 1 buc.  

30. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 070 1 buc.  

31. Reîncărcarea cartuș (toner), Canon 070H 1 buc.  

Servicii de reciclare și reîncărcare a cartușelor 

N. SERVICII SOLICITATE C-TE PREȚ 

1. Reciclare cartuș + toner, Canon LBP 2900 1 buc.  

2. Reciclare cartuș + toner, Canon LBP 3250 1 buc.  

3. Reciclare cartuș + toner, Canon MF4690PL 1 buc.  

4. Reciclare cartuș + toner, Canon i-Sensys MF4350d 1 buc.  

5. Reciclare cartuș + toner, Canon i-Sensys MF4780w 1 buc.  

6. Reciclare cartuș + toner, Canon imageRUNNER 1133A 1 buc.  

7. Reciclare cartuș + toner, Canon MF411dw, CRG-719H 1 buc.  

8. Reciclare cartuș + toner, Canon MF411dw, 719 1 buc.  

9. Reciclare cartuș + toner, Canon MF232w/MF237w 1 buc.  

10. Reciclare cartuș + toner, Canon 6030 1 buc.  

11. Reciclare cartuș + toner, Canon MF421dw (Canon 052) 1 buc.  

12. Reciclare cartuș + toner CF226A 1 buc.  

13. Reciclare cartuș + toner, Canon MF421dw (Canon 052H) 1 buc.  

14. Reciclare cartuș + toner CF226X 1 buc.  

15. Reciclare cartuș + toner, Canon MF113w 1 buc.  

16. Reciclare cartuș + toner, Canon LBP112 1 buc.  

17. Reciclare cartuș + toner, Canon 056 1 buc.  

18. Reciclare cartuș + toner, Canon 056H 1 buc.  

19. Reciclare cartuș + toner, Canon 057  1 buc.  

20. Reciclare cartuș + toner, Canon 057H / CF259X 1 buc.  

21. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-069H Black 1 buc.  

22. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-069 Black 1 buc.  

23. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-069H – 1 culoare 1 buc.  

24. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-069 – 1 culoare 1 buc.  

25. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-067H Black 1 buc.  

26. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-067 Black 1 buc.  

27. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-067H – 1 culoare 1 buc.  

28. Reciclare cartuș + toner, Canon CRG-067 – 1 culoare 1 buc.  

29. Reciclare cartuș + toner, Canon 070 1 buc.  

30. Reciclare cartuș + toner, Canon 070H  1 buc.  

Notă: Serviciile de reîncărcare a cartușelor - include reîncărcarea cu toner. 

Reciclarea cartușelor - include reîncărcarea cartușelor cu toner, înlocuirea fotoreceptorului, lamela de dozare, lamela de 

curățare, valul magnetic, valul de cauciuc, rola de încărcare a fotoreceptorului și alte consumabile a cartușului.  

 

Servicii de deservire a aparatelor de imprimare și copiere. 
Achiziția pieselor și serviciilor de deservire a aparatelor de imprimare și copiere: 

N CARACTERISTICI TEHNICE C-TE PREȚ 

Canon LBP 243dw 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Profilaxie* 1 buc.  

Canon LBP 2900 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  



5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Profilaxie* 1 buc.  

Canon LBP 3250 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Profilaxie* 1 buc.  

Canon LBP 6000 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF4690 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF4350d 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon i-Sensys MF4780w 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon Canon iSensys MF453dw / MF463dw 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  



6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon i-Sensys MF3010 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF411dw 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF232w 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF237w 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon 6030 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF421dw 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  



5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon MF113w 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Canon LBP 112 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Epson Stylus Photo R390 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

5. Reparația modulului de imprimare 1 buc.  

6. Reparația motorului principal  1 buc.  

7. Reparația curea de transmisie 1 buc.  

8. Reparația encoder 1 buc.  

9. Reparația absorber de cerneala  1 buc.  

10. Profilaxie* 1 buc.  

Epson P50 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

5. Reparația modulului de imprimare 1 buc.  

6. Reparația motorului principal  1 buc.  

7. Reparația curea de transmisie 1 buc.  

8. Reparația encoder 1 buc.  

9. Reparația absorber de cerneala  1 buc.  

10. Profilaxie* 1 buc.  

Epson L132 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

5. Reparația modulului de imprimare 1 buc.  

6. Reparația motorului principal  1 buc.  

7. Reparația curea de transmisie 1 buc.  

8. Reparația encoder 1 buc.  

9. Reparația absorber de cerneala  1 buc.  

10. Reparația modulului CISS 1 buc.  



11. Profilaxie* 1 buc.  

Epson WF7710DWF 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

5. Reparația modulului de imprimare 1 buc.  

6. Reparația motorului principal  1 buc.  

7. Reparația curea de transmisie 1 buc.  

8. Reparația encoder 1 buc.  

9. Reparația absorber de cerneala  1 buc.  

10. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

11. Profilaxie* 1 buc.  

Canon iSensys MF752Cdw 

1. Reparația placa de bază și a pieselor electronice  1 buc.  

2. Reparația sursa de alimentare 1 buc.  

3. Reparația sistemului de preluare si transport hârtie  1 buc.  

4. Pelicula termică 1 buc.  

5. Reparația  subansamblu cuptor 1 buc.  

6. Reparația unitate laser 1 buc.  

7. Reglaje mecanice/motoare electrice, ungere pinioane/rolele , calibrări 1 buc.  

8. Reparația modulului scanner/copiator 1 buc.  

9. Profilaxie* 1 buc.  

Notă*: Profilaxia constituie înlăturarea hârtiei blocate din imprimante sau copiatoare, curățarea și desfundarea canalelor a 

aparatelor de imprimare, alte servicii de întreținere ce nu sunt prevăzute în listă. 

 

Achiziția cartușelor pentru imprimante și copiatoare 

N. CARTUȘE SOLICITATE C-TE PREȚ 

1. Cartuș (toner 140 gr.), Canon LBP 2900 1 buc.  

2. Cartuș (toner 110 gr.), Canon LBP 3250 1 buc.  

3. Cartuș (toner 140 gr.), Canon MF4690PL 1 buc.  

4. Cartuș (toner 110 gr.), Canon i-Sensys MF4350d 1 buc.  

5. Cartuș, Canon i-Sensys MF4780w 1 buc.  

6. Cartuș, Canon imageRUNNER 1133A 1 buc.  

7. Cartuș, Canon MF411dw, CRG-719H 1 buc.  

8. Cartuș, Canon MF411dw, 719 1 buc.  

9. Cartuș, Canon MF232w 1 buc.  

10. Cartuș, Canon MF237w 1 buc.  

11. Cartuș, (T0821 black) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

12. Cartuș, (T0822 cyan) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

13. Cartuș, (T0823 magenta) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

14. Cartuș, (T0824 yellow) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

15. Cartuș, (T0825 light cyan) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

16. Cartuș, (T0826 light magenta) Epson Stylus Photo R390 1 buc.  

17. Cartuș, (T0801 Black) Epson P50 1 buc.  

18. Cartuș, (T0802 Cyan) Epson P50 1 buc.  

19. Cartuș, (T0803 Magenta) Epson P50 1 buc.  

20. Cartuș, (T0804 Yellow) Epson P50 1 buc.  

21. Cartuș, (T0805 Light Cyan) Epson P50 1 buc.  

22. Cartuș, (T0806 Light Magent) Epson P50 1 buc.  

23. Cartuș, Canon 6030 1 buc.  

24. Cartuș, Canon MF421dw  - Canon 052 1 buc.  

25. Cartuș, Canon MF421dw  - Canon 052H 1 buc.  

26. Cartuș,  CF226A 1 buc.  

27. Cartuș,  CF226X 1 buc.  

28. Cerneala Cyan, pentru Epson L132      1 buc.  

29. Cerneala Magenta, pentru Epson L132  1 buc.  

30. Cerneala Yellow, pentru Epson L132     1 buc.  



31. Cerneala Black, pentru Epson L132 1 buc.  

32. Cartuș, Canon MF113w 1 buc.  

33. Cartuș, Canon LBP112 1 buc.  

34. Cartuș, (Yellow) Epson WF7710DWF 1 buc.  

35. Cartuș, (Black) Epson WF7710DWF 1 buc.  

36. Cartuș, (Cyan) Epson WF7710DWF 1 buc.  

37. Cartuș, (Magenta) Epson WF7710DWF 1 buc.  

38. Cartuș, (Yellow), High-capacity, Epson WF7710DWF 1 buc.  

39. Cartuș, (Black), High-capacity, Epson WF7710DWF 1 buc.  

40. Cartuș, (Cyan), High-capacity, Epson WF7710DWF 1 buc.  

41. Cartuș, (Magenta), High-capacity, Epson WF7710DWF 1 buc.  

42. Cartuș, Samsung Xpress C480, CLT-K404S 1 buc.  

43. Cartuș, Samsung Xpress C480, CLT-C404S 1 buc.  

44. Cartuș, Samsung Xpress C480, CLT-M404S 1 buc.  

45. Cartuș, Samsung Xpress C480, CLT-Y404S 1 buc.  

46. Cartuș, Banda continua laminata compatibila cu Brother PT-E100  

Black on Yellow/Red/Blue/Green/White tape, 12mm, lungime minim 8m. 
1 buc. 

 

47. Cartuș, Canon 056 1 buc.  

48. Cartuș, Canon 056H 1 buc.  

49. Cartuș, Canon 057  1 buc.  

50. Cartuș, Canon 057H  1 buc.  

51. Cartuș, Canon CRG-069H Black 1 buc.  

52. Cartuș, Canon CRG-069 Black 1 buc.  

53. Cartuș, Canon CRG-069H – 1 culoare 1 buc.  

54. Cartuș, Canon CRG-069 – 1 culoare 1 buc.  

55. Cartuș, Canon CRG-067H Black 1 buc.  

56. Cartuș, Canon CRG-067 Black 1 buc.  

57. Cartuș, Canon CRG-067H – 1 culoare 1 buc.  

58. Cartuș, Canon CRG-067 – 1 culoare 1 buc.  

59. Cartuș, Canon 070 1 buc.  

60. Cartuș, Canon 070H  1 buc.  

Notă: Livrarea cartușelor noi va fi efectuată timp de 10 zile de la solicitarea personalului TRM, pe parcursul întregului an. 

Ofertantul va oferi cartușele originale a modelului de imprimantă indicat, fiind obligatoriu împachetate (îmbuteliate) de către 

producător. Cheltuielile de transportare a mărfurilor vor fi suportate de către vânzător (prestatorul serviciilor) până la sediul 

TRM. 

 


		2025-01-20T09:57:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




